

**Årsredovisning**  
för  
**Jonas Ulander Affärsutveckling AB**  
556907-5293

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Jonas Ulander, Styrelseledamot  
2023-07-13

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisationer, samt utvecklar och förädlar rättigheter och företagsidéer främst inom teknikområdet.

Bolaget har sitt säte i Örnköldsvik, Västernorrlands län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	351	1 034	1 041	722
Resultat efter finansiella poster	394	429	386	32
Soliditet (%)	75,1	68,5	70	67

På grund av övergång till deltids anställning så har omsättningen minskat något i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	96 219	252 092	398 311
Utdelning		-187 000	0	-187 000
Balanseras i ny räkning		252 092	-252 092	0
Årets resultat			386 945	<b>386 945</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>161 312</b>	<b>386 945</b>	<b>598 257</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	161 312
Årets resultat	386 945
Totalt	<b>548 257</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	195 250
Balanseras i ny räkning	353 007
Totalt	<b>548 257</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 –2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		351 000	1 034 273
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>351 000</b>	<b>1 034 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-77 812	-154 034
Personalkostnader	2	-111 375	-444 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-189 187</b>	<b>-598 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 813</b>	<b>435 528</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		233 317	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 313	-6 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>232 004</b>	<b>-6 685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>393 817</b>	<b>428 843</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		96 000	-109 241
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>96 000</b>	<b>-109 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>489 817</b>	<b>319 602</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 872	-67 510
<b>Årets resultat</b>		<b>386 945</b>	<b>252 092</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		480 519	448 019
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>480 519</b>	<b>448 019</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>480 519</b>	<b>448 019</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 562	175 877
Övriga fordringar		50 665	41 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-213 355
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 227</b>	<b>4 371</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		557 441	563 312
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>557 441</b>	<b>563 312</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>611 668</b>	<b>567 683</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 092 187</b>	<b>1 015 702</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		161 312	96 219
Årets resultat		386 945	252 092
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>548 257</b>	<b>348 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>598 257</b>	<b>398 311</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		282 241	378 241
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>282 241</b>	<b>378 241</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 803	0
Skatteskulder		102 872	67 510
Övriga skulder		107 014	171 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 689</b>	<b>239 150</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 092 187</b>	<b>1 015 702</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2022-01-01**  
**–2022-12-31**

Medelantalet anställda

1

ÖRNSKÖLDSVIK

*Erik Jonas Ulander*  
Erik Jonas Ulander  
Styrelseledamot  
2023-07-10